CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

,ÉÉLMW & ªr wWWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 35 /2024===—cEEEEEEEEÇEEAE———

CÂMARA MUNICIPAL DE MARªANA l

Frotocolo sconº — 269 |

Excelentíssimo Senhor; EM S /05..4_ /__l__
Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro |
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. mmªç%ºfkjfª—— )

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO EXTENSÃO DA REDE ELÉTRICA NA COMUNIDADE MATA CAVALOS.

Justificativa: Por não haver rede elétrica na comunidade, se faz necessário a

instalação.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 15 de março, de 2024.

Vereador Ricardo Miranda

MUNIGIPAL 6E MARIAN-

CAMOVADO POR ÚNANIDAD

—P;r_eside&êm “ Sedretário